
TROFEO CITTA' DI ALBENGA 2013

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Assoluti Femmine
Finale

MAN 1'04.68

Serie 1
1 4 BRICCO Sabrina 1995 ITA Aquatica Torino ssd 32.26 32.95 1'05.21
2 5 GIUSSANTI Melissa 1997 ITA Team Insubrika - Creval 32.25 33.63 1'05.88
3 3 DELLA MORA Sabrina 1997 ITA Unione Nuoto Friuli 32.41 33.69 1'06.10
4 6 SAVOIA Isabella 1998 ITA Team Insubrika - Creval 33.15 35.10 1'08.25
5 1 FRANZIN Alice 1996 ITA Team Insubrika - Creval 33.58 35.57 1'09.15
6 7 ULARGIU Ilaria 1994 ITA Aquatica Torino ssd 34.08 36.04 1'10.12
7 8 FERRARI Debora 1998 ITA Pietro Radici Nuoto 35.38 37.51 1'12.89

NON CLASSIFICATI

2 BIANCO Nicole 1997 ITA Unione Nuoto Friuli NP

    Pubblicata: 10/02/2013 ore 17:04

Serie 2
1 5 MARTINI Ilaria 1998 ITA Nuoto Club Liguria 35.05 36.50 1'11.55
2 4 VERONESE Martina 1992 ITA Team Insubrika - Creval 34.20 37.51 1'11.71
3 3 SENIGA Micol 1997 ITA NC Montecarlo - Casale M 34.95 37.00 1'11.95
4 2 GIOBBIO Anna 1997 ITA Hydro Sport Savigliano 34.89 38.40 1'13.29
5 6 BARONI Silvia 1992 ITA Centro Nuoto Bollate 37.78 39.07 1'16.85
6 7 FERRARI Clarissa 1997 ITA Pietro Radici Nuoto 37.81 39.84 1'17.65

    Pubblicata: 10/02/2013 ore 17:02

Serie 3
1 4 SACCHI Beatrice 1998 ITA Hydro Sport Savigliano 42.11 45.63 1'27.74
2 5 BARALE Giovanna 1998 ITA Hydro Sport Savigliano 44.04 46.01 1'30.05

NON CLASSIFICATI

3 BORGOGNONE Anna 1996 ITA Hydro Sport Savigliano 39.47 40.07 SQ
Nuotata irregolare
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TROFEO CITTA' DI ALBENGA 2013

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 1'04.68

1 BRICCO Sabrina 1995 ITA Aquatica Torino ssd 32.26 32.95 1'05.21
2 GIUSSANTI Melissa 1997 ITA Team Insubrika - Creval 32.25 33.63 1'05.88
3 DELLA MORA Sabrina 1997 ITA Unione Nuoto Friuli 32.41 33.69 1'06.10
4 SAVOIA Isabella 1998 ITA Team Insubrika - Creval 33.15 35.10 1'08.25
5 FRANZIN Alice 1996 ITA Team Insubrika - Creval 33.58 35.57 1'09.15
6 ULARGIU Ilaria 1994 ITA Aquatica Torino ssd 34.08 36.04 1'10.12
7 MARTINI Ilaria 1998 ITA Nuoto Club Liguria 35.05 36.50 1'11.55
8 VERONESE Martina 1992 ITA Team Insubrika - Creval 34.20 37.51 1'11.71
9 SENIGA Micol 1997 ITA NC Montecarlo - Casale M 34.95 37.00 1'11.95

10 FERRARI Debora 1998 ITA Pietro Radici Nuoto 35.38 37.51 1'12.89
11 GIOBBIO Anna 1997 ITA Hydro Sport Savigliano 34.89 38.40 1'13.29
12 BARONI Silvia 1992 ITA Centro Nuoto Bollate 37.78 39.07 1'16.85
13 FERRARI Clarissa 1997 ITA Pietro Radici Nuoto 37.81 39.84 1'17.65
14 SACCHI Beatrice 1998 ITA Hydro Sport Savigliano 42.11 45.63 1'27.74
15 BARALE Giovanna 1998 ITA Hydro Sport Savigliano 44.04 46.01 1'30.05

NON CLASSIFICATI

BORGOGNONE Anna 1996 ITA Hydro Sport Savigliano 39.47 40.07 SQ
Nuotata irregolare

BIANCO Nicole 1997 ITA Unione Nuoto Friuli NP
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